
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152923 1/1

Brasília, 18 de novembro
de 2022

BGP - Publicado em 18/11/2022 - Ano 6 Edição 11.13 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Portaria IFRS nº 664, de 17 de novembro de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/02/2020, publicado no DOU de
12/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 118, de 09 de abril de 2021;

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o Conselho Editorial do Periódico
Cientí�co do IFRS REMAT: Revista Eletrônica da Matemática:

Greice da Silva Lorenzzetti Andreis – Matrícula SIAPE nº 1650821 – Campus Caxias do Sul – Editora-Chefe;
Katia Arcaro – Matrícula SIAPE nº 2222047 – Campus Caxias do Sul – Editora-adjunta;
Daiane Scopel Bo� – Matrícula SIAPE nº 1997380 – Campus Caxias do Sul;
Elisângela Pinto Francisquetti – Matrícula SIAPE nº 3085064 – Campus Feliz;
Érick Scopel – Matrícula SIAPE nº 4889704 – Campus Caxias do Sul;
Henri Luiz Fuchs – Matrícula SIAPE nº 2053615 – Campus Bento Gonçalves;
Lucas Pinto Dutra – Matrícula SIAPE nº 2327709 – Campus Caxias do Sul.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO XANDRO HECK 
 

Documento assinado eletronicamente por JULIO XANDRO HECK, Reitor, em 17/11/2022, às 16:11, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152923

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/152923

